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Nielegalna praca obywateli Ukrainy

15.07.2015

Sześciu obywateli Ukrainy, którzy nielegalnie wykonywali prace
remontowo – budowlane, zostało zatrzymanych we wtorek (14.07) w
Zielonej Górze – Babimoście. Ponadto funkcjonariusze
Nadodrzańskiego Oddziału SG zatrzymali lub ujawnili dziewięciu
cudzoziemców z Ukrainy, Rosji, Maroka i Tunezji oraz dwóch Polaków,
którzy naruszyli przepisy prawne.Zatrzymani w Zielonej Górze
Ukraińcy wykonywali prace remontowo – konserwacyjne bez
zezwolenia; w wyniku wszczętych postępowań otrzymali już decyzje
administracyjne zobowiązujące ich do wyjazdu z Polski w terminie 28
dni.

Sześciu obywateli Ukrainy, którzy nielegalnie wykonywali prace remontowo – budowlane,
zostało  zatrzymanych  we  wtorek  (14.07)  w  Zielonej  Górze  –  Babimoście.  Ponadto
funkcjonariusze  Nadodrzańskiego  Oddziału  SG  zatrzymali  lub  ujawnili  dziewięciu
cudzoziemców z Ukrainy, Rosji, Maroka i Tunezji oraz dwóch Polaków, którzy naruszyli
przepisy prawne.
Zatrzymani w Zielonej Górze Ukraińcy wykonywali prace remontowo – konserwacyjne bez
zezwolenia;  w  wyniku  wszczętych  postępowań  otrzymali  już  decyzje  administracyjne
zobowiązujące ich do wyjazdu z Polski w terminie 28 dni.
Funkcjonariusze  SG  skierują  także  do  sądu  wniosek  o  ukaranie  pracodawcy,  który
powierzył  pracę  cudzoziemcom bez  oświadczenia  zarejestrowanego w urzędzie  pracy
naruszając  tym  samym  przepisy  określone  w  ustawie  o  promocji  zatrudnienia  i
instytucjach rynku pracy. Pracodawcy grozi kara grzywny nie mniejsza niż 3 tysiące zł.
Również  14  lipca  br.  funkcjonariusze  Nadodrzańskiego  Oddziału  SG  (z  placówek  w
Legnicy, Świecku, Wrocławiu – Strachowicach, Poznaniu i Wspólnej Niemiecko – Polskiej
Placówki w Ludwigsdorfie) ujawnili  bądź zatrzymali 5 obywateli  Ukrainy, 2 obywateli
Rosji,  Marokańczyka i  Tunezyjczyka,  którzy  wjechali  do  Polski  wbrew przepisom lub
przebywali w naszym kraju nielegalnie. Większość cudzoziemców, po przeprowadzeniu
stosownych  czynności  administracyjnych,  została  już  zwolniona.  Na  podstawie
otrzymanych  decyzji  będą  musieli  opuścić  Polskę.


